

1.重要提示
(1)
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
(2)公司简介

股票简称	海鸥卫浴	股票代码	002084
股票上市交易所	深圳证券交易所	股票简称	海鸥卫浴
联系人及联系方式	注册地址	董事会秘书	证券事务代表
姓名	康晶晶	彭洪林	
电话	020-84969016-8809	020-34808178	
传真	020-34808171	020-34808171	
电子邮箱	richard.mccall@seagullgroup.cn	Hanglin.lu@seagullgroup.cn	

2.主要财务数据和股东信息变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	815,765,683.08	803,055,391.74	1.58%
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,741,972.81	14,059,136.95	-9.37%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	9,949,335.22	7,581,485.53	31.23%
经营活动产生的现金流量净额(元)	36,469,705.26	67,940,528.11	-46.32%
基本每股收益(元/股)	0.03	0.03	0%
稀释每股收益(元/股)	0.03	0.03	0%
加权平均净资产收益率(%)	1.64%	1.82%	-0.18%
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)	
总资产(元)	1,093,982,268.12	1,676,395,456.01	-1.41%
归属于上市公司股东的净资产(元)	748,603,728.69	768,360,367.57	-2.57%

(2)前10名股东持股情况表

报告期末股东总数		前10名股东持股情况		28.47%
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量
中银投资管理有限公司	境外法人	28.84%	117,102,643	0
广州市伊盛达水系统贸易有限公司	境内非国有法人	22.4%	90,945,599	90,945,599
中航集团有限公司	境外法人	6.41%	26,014,722	0
广州市邦进贸易投资有限公司	境内法人	3.44%	13,949,953	0
招商银行股份有限公司-华夏成长长期债券投资基金证券投资基金	境内非国有法人	0.95%	3,849,991	0
光大证券股份有限公司客户资产管理部	境内非国有法人	0.65%	2,623,879	0
中信银行股份有限公司-稳健配置蓝筹精选策略基金	境内非国有法人	0.25%	1,023,052	0
1317C期(前创业板上市)	境内自然人	0.23%	923,828	0
王明芳	境内自然人	0.17%	701,350	0
杜群群	境内自然人	0.16%	660,000	0

报告期内,中银投资管理有限公司与中航集团为一致行动人,前者的两名董事王明芳、或前分别持有后者50%的股份,广州市伊盛达水系统贸易有限公司与广州市邦进贸易投资有限公司存在关联关系,伊盛达的董事叶博持有邦进60%股份;未知其他股东之前是否存在关联关系,未知是是否为一致行动人。
参与融资融券业务股东情况说明(如有):不适用

(3)控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
 适用 不适用
实际控制人报告期内变更
 适用 不适用

3.管理层讨论与分析
报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。
在原主业“卫浴”领域,大力提升自主设计、配套服务,整体卫浴等高增值的全面制造服务能力,提高全面竞争优势;在原主业“节能产品”领域,分别进入住宅节能和工业节能领域,控股子公司珠海爱迪生与中国能源标识“爱迪生”品牌进军住宅节能领域,在继续完善其发展原有的温控和地暖系统之外,还大力开发无线或有线物联网等技术实现集中供暖、分户计量,计费“供暖云计算系统”(通断时间积分法)等高科技产品。2013年上半年,公司稳步推进供热计量改革和节能减排项目,顺应了市场的需求与潮流,完成了通断时间积分法计量系统推广了住建部推广、成功扩大热泵产品和市场开拓,量产作业也在积极展开中,发展前景广阔。
报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。

在原主业“卫浴”领域,大力提升自主设计、配套服务,整体卫浴等高增值的全面制造服务能力,提高全面竞争优势;在原主业“节能产品”领域,分别进入住宅节能和工业节能领域,控股子公司珠海爱迪生与中国能源标识“爱迪生”品牌进军住宅节能领域,在继续完善其发展原有的温控和地暖系统之外,还大力开发无线或有线物联网等技术实现集中供暖、分户计量,计费“供暖云计算系统”(通断时间积分法)等高科技产品。2013年上半年,公司稳步推进供热计量改革和节能减排项目,顺应了市场的需求与潮流,完成了通断时间积分法计量系统推广了住建部推广、成功扩大热泵产品和市场开拓,量产作业也在积极展开中,发展前景广阔。
报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。

报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。

报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。

报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。

报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。

报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。

报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。

报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。

报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。

报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。

报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。

报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。

报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。

报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。

报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。

报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。

报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。

报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。

报告期内,公司实现营业收入81,576.57万元,比上年同期80,305.54万元增加1.58%;实现营业收入1,774.76万元,比上年同期991.87万元增长78.93%;实现归属于上市公司股东的净利润1,274.20万元,比上年同期1,405.91万元下降9.37%。在公司“转型升级2.0”经营策略的指导下,管理层着力于加快企业转型升级的步伐,以开拓新市场、奋力追赶的思维应对未来市场发展的机遇与挑战。2013年上半年,公司加快转型升级步伐,以“双主业”布局顺应全球经济增长放缓、全世界对绿色环保、节能产品需求不断加大、中国成为新城镇化趋势。

广州海鸥卫浴用品股份有限公司

证券代码:002084 证券简称:海鸥卫浴 公告编号:2013-032

2013 半年度报告摘要

大,以及推动中国未来经济成长的新型城镇化趋势的需要,实现全面的转型升级,并为公司取得更好的业绩奠定坚实的基础。具体要做好以下几个方面的工作:
①致力于持续深化转型升级2.0战略,以更高的品质、更卓越的服务、更低的成本实现优质增长。
②以“中国能源标识”爱迪生”大力拓展国内外节能产品市场,并重点加强热泵产品市场布局,建立完善的热泵产品系统配置服务。
③持续提高整体龙头业务占比及自主设计能力,发展整体卫浴配套产品,提升产品及服务附加价值,加大力度进行技术攻关,通过自主知识产权及各项认证,荣誉的申请,提高公司的竞争力及无形资产积累,以最快的上市时间、最低的总成本、最短的供应链,提供给客户最优质的服务。
④关注于优化流程、价值工程、库存控制;提高经营效率,持续强化供应链管理,以支持公司长远发展。
⑤坚定落实推动精益生产方案,并向管理系统化、自动化、透明化方向发展,全面推进低成本自动化,致力于冷暖气调、智能家居、绿色环保的舒适卫浴生活产品及系统解决方案的制造与服务。
⑥外销方面,加快海外子公司运作,深耕目标市场;关注新兴市场,并开拓新的市场,并借助新兴国家的崛起之势,为企业外销注入新的动力。
⑦持续加强成本费用控制,优化财务及资产管理系统,稳健利用金融工具,抵御市场风险。
⑧公司以迈向ISO20000的企业社会责任管理体系作为组织运营战略指南,进一步优化绩效考核方案,高度重视“以人为本管理”,以创建海鸥员工幸福指标为公司经营努力的另一个方向,让员工感受到企业的关怀,进一步提升员工工作的满意度与幸福感。在产业发展及社会责任上做出更大贡献,同时,这也必将为公司迎来更大的发展前景。
4.涉及财务报告的事项
(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
不适用
(2)报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明
不适用
(3)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明
不适用
(4)董事、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明不适用

广州海鸥卫浴用品股份有限公司
董事长:唐台英
二〇一三年七月二十九日

证券代码:002084 证券简称:海鸥卫浴 公告编号:2013-033

广州海鸥卫浴用品股份有限公司第四届监事会第二次会议决议公告

一、董事会会议召开情况
广州海鸥卫浴用品股份有限公司(以下简称“公司”、“本公司”或“海鸥卫浴”)第四届监事会第二次会议通知于2013年7月19日以传真、电子邮件形式发出,会议于2013年7月29日(星期一)上午9:00时在公司董事会会议室以现场表决方式召开,会议应出席监事九人,亲自出席七人,其中独立董事海波先生因事请假,委托独立董事刘斌先生代为出席和表决,董事叶焱先生因事请假,委托董事李培基先生代为出席并表决,会议由董事长唐台英先生主持,公司监事及部分高级管理人员列席了会议,会议的召开符合《公司法》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的规定,会议的召集合法有效。
二、董事会会议审议情况
1.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《广州海鸥卫浴2013半年度报告摘要》。
《广州海鸥卫浴2013半年度报告》及其摘要全文详见2013年7月31日巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn);半年度报告全文刊登于同日《证券时报》。
2.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈总经理工作细则〉的议案》。
为进一步健全总经理工作细则,明确总经理的权利、义务和责任,公司按照《深圳证券交易所上市规则(2012年修订)》、《中小企业上市公司规范运作指引》的有关规定,结合《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》、《证券监督管理条例》等法律法规,对《总经理工作细则》予以修订,现已提交董事会审议通过。
三、监事会会议审议情况
1.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈总经理工作细则〉的议案》。
为进一步健全总经理工作细则,明确总经理的权利、义务和责任,公司按照《深圳证券交易所上市规则(2012年修订)》、《中小企业上市公司规范运作指引》的有关规定,结合《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》、《证券监督管理条例》等法律法规,对《总经理工作细则》予以修订,现已提交董事会审议通过。
2.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于为控股子公司提供担保的公告》。
3.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈募集资金管理制度〉的议案》。
4.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈内幕信息知情人登记管理制度〉的议案》。
5.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈对外担保管理制度〉的议案》。
6.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈关联交易管理制度〉的议案》。
7.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
8.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》。
9.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈股东大会议事规则〉的议案》。
10.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》。
11.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈监事会议事规则〉的议案》。
12.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈信息披露管理制度〉的议案》。
13.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
14.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈募集资金管理制度〉的议案》。
15.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈内幕信息知情人登记管理制度〉的议案》。
16.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈对外担保管理制度〉的议案》。
17.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈关联交易管理制度〉的议案》。
18.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
19.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》。
20.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈股东大会议事规则〉的议案》。
21.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》。
22.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈监事会议事规则〉的议案》。
23.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈信息披露管理制度〉的议案》。
24.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
25.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈募集资金管理制度〉的议案》。
26.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈内幕信息知情人登记管理制度〉的议案》。
27.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈对外担保管理制度〉的议案》。
28.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈关联交易管理制度〉的议案》。
29.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
30.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》。
31.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈股东大会议事规则〉的议案》。
32.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》。
33.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈监事会议事规则〉的议案》。
34.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈信息披露管理制度〉的议案》。
35.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
36.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈募集资金管理制度〉的议案》。
37.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈内幕信息知情人登记管理制度〉的议案》。
38.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈对外担保管理制度〉的议案》。
39.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈关联交易管理制度〉的议案》。
40.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
41.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》。
42.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈股东大会议事规则〉的议案》。
43.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》。
44.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈监事会议事规则〉的议案》。
45.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈信息披露管理制度〉的议案》。
46.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
47.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈募集资金管理制度〉的议案》。
48.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈内幕信息知情人登记管理制度〉的议案》。
49.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈对外担保管理制度〉的议案》。
50.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈关联交易管理制度〉的议案》。
51.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
52.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》。
53.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈股东大会议事规则〉的议案》。
54.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》。
55.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈监事会议事规则〉的议案》。
56.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈信息披露管理制度〉的议案》。
57.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
58.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈募集资金管理制度〉的议案》。
59.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈内幕信息知情人登记管理制度〉的议案》。
60.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈对外担保管理制度〉的议案》。
61.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈关联交易管理制度〉的议案》。
62.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
63.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》。
64.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈股东大会议事规则〉的议案》。
65.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》。
66.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈监事会议事规则〉的议案》。
67.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈信息披露管理制度〉的议案》。
68.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
69.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈募集资金管理制度〉的议案》。
70.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈内幕信息知情人登记管理制度〉的议案》。
71.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈对外担保管理制度〉的议案》。
72.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈关联交易管理制度〉的议案》。
73.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
74.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》。
75.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈股东大会议事规则〉的议案》。
76.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》。
77.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈监事会议事规则〉的议案》。
78.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈信息披露管理制度〉的议案》。
79.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
80.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈募集资金管理制度〉的议案》。
81.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈内幕信息知情人登记管理制度〉的议案》。
82.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈对外担保管理制度〉的议案》。
83.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈关联交易管理制度〉的议案》。
84.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
85.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》。
86.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈股东大会议事规则〉的议案》。
87.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》。
88.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈监事会议事规则〉的议案》。
89.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈信息披露管理制度〉的议案》。
90.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
91.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈募集资金管理制度〉的议案》。
92.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈内幕信息知情人登记管理制度〉的议案》。
93.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈对外担保管理制度〉的议案》。
94.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈关联交易管理制度〉的议案》。
95.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
96.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》。
97.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈股东大会议事规则〉的议案》。
98.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》。
99.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈监事会议事规则〉的议案》。
100.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈信息披露管理制度〉的议案》。
101.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
102.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈募集资金管理制度〉的议案》。
103.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈内幕信息知情人登记管理制度〉的议案》。
104.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈对外担保管理制度〉的议案》。
105.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈关联交易管理制度〉的议案》。
106.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
107.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》。
108.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈股东大会议事规则〉的议案》。
109.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》。
110.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈监事会议事规则〉的议案》。
111.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈信息披露管理制度〉的议案》。
112.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
113.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈募集资金管理制度〉的议案》。
114.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈内幕信息知情人登记管理制度〉的议案》。
115.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈对外担保管理制度〉的议案》。
116.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈关联交易管理制度〉的议案》。
117.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
118.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》。
119.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈股东大会议事规则〉的议案》。
120.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》。
121.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈监事会议事规则〉的议案》。
122.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈信息披露管理制度〉的议案》。
123.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈投资者关系管理制度〉的议案》。
124.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈募集资金管理制度〉的议案》。
125.以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于修订〈内幕信息知